绍兴市柯桥区教育体育局
〔2020新教师招考〕公告11号

关于调整2020年新教师招聘(第二批)
部分学科岗位设置数的公告
根据《绍兴市柯桥区教体系统2020年新教师招聘公告二》和《2020年新教师招聘(第二批)测试工作公告》精神，区教体局于12月27日下午组织了现场确认,由于部分学科通过现场审核的人数较初审通过人数有减少,根据公告精神,对部分学科岗位设置数调整如下，现予公告：

	调整学科
	职高语文
	职高数学
	职高会计
	初中社会
	小学语文
	小学数学
	小学英语
	小学信息

	审核通过人数
	2
	5
	2
	15
	3
	6
	5
	3

	调整后岗位数
	1
	2
	1
	5
	1
	2
	2
	1

其余学科岗位设置数不变。

因职高历史、职高音乐、幼儿教育岗位审核通过人数各为1人，这些岗位考生的专业能力测试（满分100分）在60分以下的不得列为体检对象；面试成绩（满分100分）在60分以下的，也不得列为体检对象。
绍兴市柯桥区教育体育局

2019年12月27日